I N D I C A Ç Ã O
Nº2593/2009

“Solicita  ao  executivo,  retirada  de
entulho na Rua Padre Gastão em frente
ao n° 261, no Bairro São Francisco”.

Senhor Presidente,

                     O vereador infra-assinado, nos termos
regimentais em vigor, INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
digne-se Sua Excelência, determinar ao setor competente, retirada
de entulho na Rua Padre Gastão em frente ao n° 261, no Bairro
São Francisco.

                                           Plenário da Câmara Municipal, Sala
Zino Militão dos Santos, 08 de dezembro de 2009.

ARTUR RAMIREZ BALUT
“ARTUR BALUT”

VEREADOR

	“Solicita ao executivo, retirada de entulho na Rua Padre Gastão em frente ao n° 261, no Bairro São Francisco”.